
 

 

 

 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Се известуваат сите заинтересирани лица дека Друштвото за осигурување УНИКА АД Скопје, со 

Одлука на надлежните органи и во согласност со важечките законски прописи, изврши промена 

на својот назив. 

Заклучно од 02.01.2026 година, новиот целосен назив на Друштвото гласи: 

Друштво за осигурување СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје. 

Новиот краток назив на Друштвото гласи: 

СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје. 

Промената на називот не влијае врз правниот континуитет, правата и обврските на Друштвото. 

Тековното работење на компанијата продолжува континуирано, при што сите услуги, контакти 

и канали за комуникација остануваат непроменети. 

 

 

 

 

 

 

 

Со почит, 

СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје 

___________ 


